[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» сентября 2017г. №64-П
п.ст. Падунская

О внесении изменений в постановление администрации Падунского сельского поселения от 13.01.2017 №6-П «О создании жилищно-бытовой комиссии в новой редакции»
    В связи с кадровыми изменениями:
    1.Внести в постановление администрации Падунского сельского поселения от 13.01.2017 №6-П «О создании жилищно-бытовой комиссии в новой редакции» следующие изменения:
    1.1. в составе комиссии заменить секретаря  Безносову Ираиду Сергеевну на Ванюшкину Елену Михайловну, заместителя председателя Литке Дану Сергеевну заменить на Озерову Валерию Валерьевну.
    2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
    3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                    Глава

Падунского сельского поселения                                             А.А. Маркосян
Утверждено
постановлением администрации

Падунского сельского поселения

от 28.09.2017 г. №64-П

Состав комиссии
Председатель – Маркосян Арагац Арамович - глава Падунского сельского поселения;
Заместитель председателя – Озерова Валерия Валерьевна – главный специалист Падунского сельского поселения;
Секретарь – Ванюшкина Елена Михайловна – ведущий специалист Падунского сельского поселения.
Члены комиссии:

Шредер Людмила Анатольевна – депутат сельского поселения (по согласованию);
Долженко Михаил Борисович – депутат сельского поселения (по согласованию);
Сорокин Сергей Алексеевич – депутат сельского поселения (по согласованию).
PAGE